
Městský úřad Mníšek pod Brdy 
Stavební úřad  

Dobříšská 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 
 

Č.j.: MMpB-SÚ/635/20 - 813/2019-Cub  Strana 1 (celkem 5) 

 
Telefon:         318 541 924         Fax:       311 362 001 Bankovní spojení:                                                               IČ: 00242748 

Ústředna:       318 541 911  Internet: www.mnisek.cz                                          ČS, a.s. Mníšek pod Brdy                                                                   DIČ: CZ00242748 

GSM brána:   603 842 257                                           e-mail:     mesto@mnisek.cz                                    19-0388055349/0800                                                                         ISDS: 96ebwrs 

 

Mníšek pod Brdy, dne 20. ledna 2020 

Č.j.: MMpB-SÚ/635/20 - 813/2019-Cub                                                                                     

Spis.znač.: 813/2019 

Oprávněná úřední osoba: Iveta Čubová, tel.: 318 541 936, e-mail.: iveta.cubova@mnisek.cz 

                      

Stavebník: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IČO 00066001, Zborovská č.p. 81/11, Praha 5, 

150 21  Praha 

Zástupce: 

W-INVEST WÜNSCH s.r.o., IČO 04384431, Ruprechtická č.p. 387/49, Liberec 1, 460 01  Liberec 1 

 

 
 

Opravné rozhodnutí  
Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon") vydal rozhodnutí ze dne 11. prosince 2019 pod č.j. MMpB-SÚ/9922/18 - 813/2019-Cub, 

na stavbu III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice: 

- SO 101 rekonstrukce komunikace km ZU-km 1,020 

- SO 102 rekonstrukce komunikace km 1,020 - 1,140 

- SO 103 rekonstrukce komunikace km 1,140 - 1,480 

- SO 104 rekonstrukce komunikace km 1,480 - 1,720 

- SO 105 rekonstrukce komunikace km 1,720 – 1,940 

- SO 106 rekonstrukce komunikace km 1,940 – KU 

- SO 120 úprava stávajícího sjezdu v km 0,620 

- SO 151 chodník pro pěší v km 0,500 – 1,080 vlevo 

- SO 152 chodník pro pěší v km 1,120 – 1,300  

- SO 153 chodník pro pěší v km 1,315 – 1,450 

- SO 154 úprava parkování v km 1,490 – 1,580 vlevo 

- SO 155 úprava nástupních ploch zastávek BUS v km 2,680 – 2,750 

- SO 170 dopravní značení komunikace III/0042 

- SO 171 dopravní značení pro Obec Líšnice 

- SO 175 dopravně inženýrská opatření 

- SO 181 opravy objízdných tras 

- SO 201 rekonstrukce propustku v km 1,460 

- SO 301 dešťová kanalizace v km 0,780 – 1,120 

- SO 302 dešťová kanalizace v km 1,120 – 1,320 

- SO 303 dešťová kanalizace v km 1,460 – 1,940- SO 310 odvedení vod v km 1,130 

- SO 310 odvedení vod v km 1,130 

- SO 810 náhradní výsadby a kácení 



 

 

 

Č.j: MMpB-SÚ/635/20 - 813/2019-Cub  Strana 2 (celkem 5) 

na pozemcích čísla parcelní 56/3, 111, 120, 186/1, 186/40, 186/41, 191/1, 213/10, 213/18, 213/19, 213/22, 

213/23, 214/2, 214/3, 261/12, 523/3, 527/2, 527/5, 530/3, 530/6, 530/7, 551, 558/1, 1124/1, 1124/3, 1124/5, 

1124/6, 1124/8, 1124/9, 1124/10, 1124/11, 1124/12, 1124/13, 1124/24, 1143, 1144/1, 1163/1, čísla parcelní 

stavební 88/1, 295 v katastrálním území Líšnice u Prahy, na pozemku číslo parcelní 260/4 

v katastrálním území Řitka, na pozemcích čísla parcelní 2024, 2022/3, 2022/5, 2022/6, 2022/7, 2025/3 

v katastrálním území Mníšek pod Brdy. 

Podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád") opravuje  

ve výrokové části výše uvedeného rozhodnutí zřejmou nesprávnost v chybně uvedeném názvu stavby 

na stranách 1, 2 a 11.  

Původní znění:  

….pro stavbu: III/00425 Líšnice, rekonstrukce silnice: …… 

Nové znění:  

….pro stavbu: III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice: …… 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 správního řádu: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IČO 00066001, Zborovská č.p. 81/11, Praha 5, 150 21  

Praha – zástupce: W-INVEST WÜNSCH s.r.o., IČO 04384431, Ruprechtická č.p. 387/49, Liberec 1, 460 01  

Liberec 1 

Robert Kalina, nar. 5.12.1975, Líšnice č.p. 22, 252 10 Mníšek pod Brdy, 

Hana Kalinová, nar. 2.2.1976, Líšnice č.p. 22, 252 10 Mníšek pod Brdy, 

Obec Líšnice, IČO: 00241440, Líšnice č.p. 175, 252 10 Mníšek pod Brdy, 

Meruba s.r.o., IČO: 27890171, Poděbradská č.p. 88/55, Hloubětín, 198 00 Praha 98, 

Ing. Josef Vejvoda, nar. 2.11.1957, Dunická č.p. 3145/8, Záběhlice, 141 00 Praha 41, 

Jiřina Vejvodová, nar. 19.4.1962, Dunická č.p. 3145/8, Záběhlice, 141 00 Praha 41, 

Radek Dvořák, nar. 24.5.1978, Srbínská č.p. 1211/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
Květa Mašková, nar. 4.5.1938, Anglická č.p. 453/32, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 1, 

Jan Lidmaňský, nar. 24.1.1983, Na křečku č.p. 341/31, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111, 

Ing. Jiří Peták, nar. 22.3.1962, U strže č.p. 401/4, Krč, 140 00 Praha 4, 

Ing. Květoslava Petáková, nar. 3.2.1961, Kunratická č.p. 723, 252 43 Průhonice, 

Lukáš Jambor, nar. 1.1.1982, Jiráskova č.p. 772, 252 29 Dobřichovice, 

Martin Jambor, nar. 12.4.1979, Jiráskova č.p. 772, 252 29 Dobřichovice, 

Jakub Stauch, nar. 28.2.1973, Líšnice č.p. 213, 252 10 Mníšek pod Brdy, 

Eva Stauchová, nar. 13.7.1972, Pelzova č.p. 1513, Zbraslav, 156 00 Praha 516, 

CETIN a.s., IČO: 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 2, 

Obec Řitka, IČO: 00241644, Na návsi č.p. 54, 252 03 Řitka,  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, Nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové Město, 

110 00 Praha 1, 

Ludvík Filípek, nar. 22.3.1943, Pražská č.p. 57, 252 03 Řitka, 

Ing. Petr Kulhánek, nar. 9.2.1971, Líšnice č.p. 235, 252 10 Mníšek pod Brdy, 

Lenka Kulhánková, nar. 23.9.1974, Líšnice č.p. 235, 252 10 Mníšek pod Brdy, 

Město Mníšek pod Brdy, IČO: 00242748, Dobříšská č.p. 56, 252 10 Mníšek pod Brdy. 

 



 

 

 

Č.j: MMpB-SÚ/635/20 - 813/2019-Cub  Strana 3 (celkem 5) 

Odůvodnění:  

Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, vydal rozhodnutí ze dne 11. prosince 2019 pod č.j. MMpB-

SÚ/9922/18 - 813/2019-Cub, na stavbu III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice: 

- SO 101 rekonstrukce komunikace km ZU-km 1,020 

- SO 102 rekonstrukce komunikace km 1,020 - 1,140 

- SO 103 rekonstrukce komunikace km 1,140 - 1,480 

- SO 104 rekonstrukce komunikace km 1,480 - 1,720 

- SO 105 rekonstrukce komunikace km 1,720 – 1,940 

- SO 106 rekonstrukce komunikace km 1,940 – KU 

- SO 120 úprava stávajícího sjezdu v km 0,620 

- SO 151 chodník pro pěší v km 0,500 – 1,080 vlevo 

- SO 152 chodník pro pěší v km 1,120 – 1,300  

- SO 153 chodník pro pěší v km 1,315 – 1,450 

- SO 154 úprava parkování v km 1,490 – 1,580 vlevo 

- SO 155 úprava nástupních ploch zastávek BUS v km 2,680 – 2,750 

- SO 170 dopravní značení komunikace III/0042 

- SO 171 dopravní značení pro Obec Líšnice 

- SO 175 dopravně inženýrská opatření 

- SO 181 opravy objízdných tras 

- SO 201 rekonstrukce propustku v km 1,460 

- SO 301 dešťová kanalizace v km 0,780 – 1,120 

- SO 302 dešťová kanalizace v km 1,120 – 1,320 

- SO 303 dešťová kanalizace v km 1,460 – 1,940- SO 310 odvedení vod v km 1,130 

- SO 310 odvedení vod v km 1,130 

- SO 810 náhradní výsadby a kácení 

na pozemcích čísla parcelní 56/3, 111, 120, 186/1, 186/40, 186/41, 191/1, 213/10, 213/18, 213/19, 213/22, 

213/23, 214/2, 214/3, 261/12, 523/3, 527/2, 527/5, 530/3, 530/6, 530/7, 551, 558/1, 1124/1, 1124/3, 1124/5, 

1124/6, 1124/8, 1124/9, 1124/10, 1124/11, 1124/12, 1124/13, 1124/24, 1143, 1144/1, 1163/1, čísla parcelní 

stavební 88/1, 295 v katastrálním území Líšnice u Prahy, na pozemku číslo parcelní 260/4 

v katastrálním území Řitka, na pozemcích čísla parcelní 2024, 2022/3, 2022/5, 2022/6, 2022/7, 2025/3 

v katastrálním území Mníšek pod Brdy. 

Vzhledem k tomu, že stavební úřad zjistil, že ve výrokové části výše uvedeného rozhodnutí se vyskytla 

zřejmá nesprávnost v chybně uvedeném názvu stavby na stranách 1, 2 a 11 v písemném vyhotovení, napravil 

tyto nedostatky v souladu s ustanovením § 70 správního řádu, tímto opravným rozhodnutím.  

Poučení:  

Podle ustanovení § 70 správního řádu má právo podat odvolání pouze účastník, který jím může být přímo 

dotčen. Odvolat se lze ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního 

řádu, Zborovská č.p. 11, 150 21 Praha 5, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným 



 

 

 

Č.j: MMpB-SÚ/635/20 - 813/2019-Cub  Strana 4 (celkem 5) 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 

uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.  

 

 

 

 

Iveta Čubová 

odborný referent 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu minimálně 15 dnů a současně zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 

dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno do: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

  

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Doručení jednotlivě: 

1 D Robert Kalina, Líšnice č.p. 22, 252 10 Mníšek pod Brdy 

2 D Hana Kalinová, Líšnice č.p. 22, 252 10 Mníšek pod Brdy 

3 D Jiřina Vejvodová, Dunická č.p. 3145/8, Záběhlice, 141 00 Praha 41 

4 D Radek Dvořák, Srbínská č.p. 1211/10, Strašnice, 100 00 Praha 10 

5 D Květa Mašková, Anglická č.p. 453/32, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 1 – veřejnou vyhláškou 

6 D Jan Lidmaňský, Na křečku č.p. 341/31, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111 

7 D Ing. Jiří Peták, U strže č.p. 401/4, Krč, 140 00 Praha 4 

8 D Ing. Květoslava Petáková, Kunratická č.p. 723, 252 43 Průhonice 

9 D Lukáš Jambor, Jiráskova č.p. 772, 252 29 Dobřichovice 

10 D Martin Jambor, Jiráskova č.p. 772, 252 29 Dobřichovice 



 

 

 

Č.j: MMpB-SÚ/635/20 - 813/2019-Cub  Strana 5 (celkem 5) 

11 D Jakub Stauch, Líšnice č.p. 213, 252 10 Mníšek pod Brdy 

12 D Eva Stauchová, Pelzova č.p. 1513, Zbraslav, 156 00 Praha 516 

13 D Město Mníšek pod Brdy, Dobříšská č.p. 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

14 D Ludvík Filípek, Pražská č.p. 57, 252 03 Řitka 

15 D Ing. Petr Kulhánek, Líšnice č.p. 235, 252 10 Mníšek pod Brdy 

16 D Lenka Kulhánková, Líšnice č.p. 235, 252 10 Mníšek pod Brdy 

Datová schránka: 

17 D Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IČO 00066001, Zborovská č.p. 81/11, Praha 5, 

150 21  Praha 

(zástupce: W-INVEST WÜNSCH s.r.o., Ruprechtická č.p. 387/49, Liberec 1, 460 01 Liberec 1, 

DS: PO, 78u8q3y) 

18 D Obec Líšnice, Líšnice č.p. 175, 252 10 Mníšek pod Brdy, DS: OVM, xgsbxp8 

19 D Meruba s.r.o., Poděbradská č.p. 88/55, Hloubětín, 198 00 Praha 98, DS: PO, ac4mbnv 

20 D Ing. Josef Vejvoda, Dunická č.p. 3145/8, Záběhlice, 141 00 Praha 41, DS: FO, k7bkjex 

21 D CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

22 D ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

23 D Obec Řitka, Na návsi č.p. 54, 252 03 Řitka, DS: OVM, q7ka76z 

24 D Ředitelství silnic a dálnic ČR, Nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

DS: OVM_PO, zjq4rhz 

25 D Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 

26 D Osvětlení Týnec, k.s., K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou, DS: PO, f8mrm9m 

27 D Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové, 

DS: PO, e8jcfsn 

28 D NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, o.p.s., Karlínské náměstí č.p. 59/12, 186 00 Praha 86, 

DS: PO_R, 5ec62h6 

29 D AQUACONSULT, spol. s r.o., Dr. Janského č.p. 953, 252 28 Černošice, DS: PO, irdmx8r 

30 D JUDr. Jana Fojtová, Pražská č.p. 1156, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_PFO, d47g8e3 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 144 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

31 D Vlastníci pozemků čísla parcelní: 

3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 6/6, 25, 26, 32, 42, 46, 50/1, 50/3, 52/1, 52/2, 53/1, 53/3, 54/2, 

58, 59, 89, 92/1, 92/3, 92/5, 93, 106/2, 107/2, 110, 118, 121/5, 121/6, 125/1, 125/2, 128, 129, 132/4, 

186/11, 186/12, 186/13, 186/14, 186/15, 186/16, 186/17, 186/18, 186/19, 186/3, 186/38, 186/39, 

186/4, 186/44, 186/53, 186/6, 187/2, 187/3, 187/6, 187/8, 188/2, 188/7, 190/3, 190/4, 190/7, 191/2, 

194/1, 199/5, 200/2, 213/17, 213/2, 213/4, 213/5, 213/6, 214/1, 214/13, 214/5, 215, 217, 218/1, 

218/2, 221, 222, 226, 232/1, 239, 242, 245/2, 247, 249/6, 261/11, 315/2, 372, 500/2, 522/1, 523/1, 

523/2, 524/1, 525, 526/2, 527/3, 527/4, 528/1, 530/1, 530/2, 530/5, 532/2, 533/2, 534/1, 541, 542, 

543, 547, 550, 554, 556, 559, 567, 569, 570/10, 570/3, 574/2, 576/1, 591/3, 906/20, 1124/19, 

1124/20, 1124/7, 1144/5, 1146/11, 1151/20, 1160, 1161, 1162/2, 1163/3, 1176/1, 1197, 1201, 1202, 

1233, 1241, 1266, 1270, 1273, st. 1, st. 3, st. 4, st. 5, st. 24, st. 27, st. 28, st. 31, st. 32, st. 35, st. 36, 

st. 39, st. 40/2, st. 42/1, st. 43, st. 64, st. 65, st. 68, st. 69, st. 74, st. 75/1, st. 75/2, st. 76, st. 78, 

st. 79/1, st. 81, st. 82, st. 83, st. 85, st. 87, st. 89, st. 96, st. 97, st. 98, st. 99, st. 102, st. 111/1, 

st. 111/2, st. 111/3, st. 111/4, st. 112, st. 116, st. 118, st. 119, st. 120, st. 124, st. 125, st. 126, st. 127, 

st. 503, st. 504, st. 512/1, st. 512/2, st. 513, st. 514/5, st. 514/6,st. 536, st. 562, st. 568/1, st. 576, 

st. 669, st. 704, st. 708, st. 713, st. 714, st. 723, st. 742, st. 743, st. 770, st. 772, st. 776, st. 778, 

st. 781, st. 782, st. 811, st. 827 v katastrálním území Líšnice u Prahy,  

259/21, 259/22, 259/27, 259/40, 259/41, 260/2, 260/3, 296/2 v katastrálním území Řitka,  

2017/1, 2017/14, 2017/2, 2025/4, 2025/5 v katastrálním území Mníšek pod Brdy. 


		2020-01-21T07:55:43+0100


	



